



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 997 334 396  
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak  
Foretaksnavn: RÅD & REGNSKAP MORTEN OVERLAND  
Forretningsadresse: Solstad terrasse 27  
1395 HVALSTAD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Overland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2016

### Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.10.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		510 705	815 677
<b>Sum inntekter</b>		<b>510 705</b>	<b>815 677</b>
<b>Kostnader</b>			
Pensjonskostnad	2	14 228	26 465
Annen driftskostnad		66 924	69 289
<b>Sum kostnader</b>		<b>81 152</b>	<b>95 754</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>429 553</b>	<b>719 923</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 431	378
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 431</b>	<b>378</b>
Annen rentekostnad			83
<b>Sum finanskostnader</b>			<b>83</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 431</b>	<b>295</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>430 984</b>	<b>720 219</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>430 984</b>	<b>720 219</b>
<b>Årsresultat</b>	3	<b>430 984</b>	<b>720 219</b>
Annen egenkapital			



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4	163 127	149 863
Andre fordringer	4	1 700	1 700
Sum fordringer		164 827	151 563
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	11 287	313 822
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 287	313 822
Sum omløpsmidler		176 115	465 385
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>176 115</b>	<b>465 385</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	151 478	394 280
Sum opptjent egenkapital		151 478	394 280
Sum egenkapital		151 478	394 280
Sum langsiktig gjeld		0	0



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	1 440	2 950
Skyldige offentlige avgifter	6	23 196	41 690
Annen kortsiktig gjeld	6		26 465
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>24 636</b>	<b>71 105</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>24 636</b>	<b>71 105</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>176 115</b>	<b>465 385</b>



## ***Råd & Regnskap Morten Overland***

### **NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2015**

#### **Note 1 – Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp i norske kroner i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring av salg skjer på leveringstidspunktet.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år fra etableringstidspunktet, er klassifisert som omløpsmidler. Poster knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler eller kortsiktig gjeld. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige driftsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### **Note 2 – Lønn og honorarer, pensjon, lån og garantier**

Foretaket har ikke hatt ansatte i 2015, og det er derfor ikke utbetalt lønn eller honorarer i regnskapsåret. Siden foretaket ikke har ansatte, er det heller ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det ble i 2014 inngått en pensjonsavtale for foretakets innehaver med årlig innskudd på 4% av foretakets netto skattepliktige inntekt ut over 1G.

Foretaket har ikke gitt lån til, eller stilt sikkerhet for innehaver.



## Råd & Regnskap Morten Overland

### Note 3 – Egenkapital

	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2014	394 280	394 280
Årets resultat før skatt 2015	430 984	430 984
Netto uttak inkl. betalt skatt i 2015	- 673 786	- 673 786
<b>Egenkapital 31.12.2015</b>	<b>151 478</b>	<b>151 478</b>

### Note 4 – Fordringer

Fordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2015.

Spesifikasjon kundefordringer pr 31.12.	2015	2014
Kundefordringer til pålydende	163 127	149 863
Avsatt til dekning av tap på usikre fordringer	0	0
<b>Netto oppførte kundefordringer pr 31.12.</b>	<b>163 127</b>	<b>149 863</b>

Ingen del av bokførte fordringer pr 31.12.2015 har forfall senere enn 12 måneder etter regnskapsårets slutt.

### Note 5 – Bankinnskudd

Bankinnskudd pr 31.12.2015 er i sin helhet frie midler.

### Note 6 – Gjeld

Ingen del av foretakets bokførte gjeld pr 31.12.2015 har forfall senere enn 5 år etter regnskapsårets slutt. Det er heller ikke stilt pant eller annen sikkerhet i foretakets eiendeler for noen del av foretakets gjeld.



## Råd & Regnskap Morten Overland

### Årsberetning 2015

#### VIRKSOMHETENS ART

Virksomheten til enkeltpersonforetaket Råd & Regnskap Morten Overland er knyttet til konsulenttjenester innenfor fagområdet økonomi og regnskap samt oppdrag som ekstern regnskapsfører. Tjenestene ytes primært for kunder lokalisert på Østlandet, men dette utelukker ikke at foretaket kan påta seg oppdrag for kunder lokalisert andre steder i Norge.

I henhold til revisorloven § 2-1 er foretaket unntatt for revisjonsplikt og ekstern revisjon er derfor ikke gjennomført.

#### UTVIKLINGEN I 2015 OG FREMTIDIG UTVIKLING

Omsetningen innenfor de to tjenesteområdene var som følger:

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Oppdrag som ekstern regnskapsfører	55 266	52 073
Konsulenttjenester for andre kunder	455 439	763 604
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>510 705</b>	<b>815 677</b>

Dette ga et årsresultat i 2015 på kr 430 984, noe innehaver anser som tilfredsstillende. Totalkapitalen var pr 31.12.15 kr 176 115, mens egenkapitalen på samme tidspunkt var kr 151 478. Den likviditetsmessige stillingen anses som god.

Det er ikke foretatt investeringer i varige driftsmidler i 2015.

Innehaver gikk over i 100% fast stilling fra 1. september 2015. Virksomheten i foretaket ble vesentlig trappet ned fra samme tidspunkt, og forventes å være på et meget lavt nivå gjennom hele 2016.

Innehaver anser på bakgrunn av dette foretakets finansielle stilling som tilfredsstillende, og mener at årsberetningen sammen med årsregnskapet gir en rettvise oversikt over foretakets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

#### FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift kan legges til grunn for avleggelsen av årsregnskapet. Denne vurderingen er basert på foranstående redegjørelse, utviklingen så langt i 2016 samt resultatprognosene for resten av året og de nærmest påfølgende årene. Foretaket er i en tilfredsstillende økonomisk og finansiell stilling.

#### FINANSIELL RISIKO

##### Markedsrisiko

Foretaket har i 2015 ikke vært eksponert for svingninger i verdipapir- eller valutakurser, og forventes heller ikke å bli eksponert for denne type risiko i 2016.



## Kreditrisiko

Risikoen for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som moderat. Nåværende kundekrets består i hovedsak av veletablerte og solide foretak med en god betalingshistorikk.

## Likviditetsrisiko

Foretaket har ingen ekstern, finansiell gjeld, og med en portefølje av etablerte kunder og avtaler anses risikoen for vesentlige svingninger i likviditeten som begrenset.

## **PERSONALFORHOLD OG MILJØ**

### Personalforhold

Det har ikke vært ansatte i foretaket noen gang og det foreligger derfor ingen pensjonsforpliktelser eller andre garantiforpliktelser knyttet til foretaket. Det er følgelig heller ikke utbetalt lønn, honorarer eller andre godtgjørelser i regnskapsåret.

Det har ikke forekommet ulykker, personskader eller materielle skader i foretaket eller som følge av foretakets virksomhet i løpet av regnskapsåret.

### Diskriminering og arbeidsmiljø

Foretaket har ingen ansatte, og innehaver har derfor ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling eller rettet mot diskriminering.

### Ytre miljø

Tjenestene som leveres av foretaket har ingen negativ påvirkning på det ytre miljø.

Alt avfall fra virksomheten blir håndtert i henhold til lokale retningslinjer og kildesortert i den utstrekning det er lagt til rette for dette.

## **ÅRSREGNSKAPET**

Innehaver er ikke kjent med forhold som er vesentlige for å bedømme foretakets stilling og resultatet av virksomheten, herunder forhold inntruffet etter regnskapsårets utgang, ut over det som er redegjort for i det foranstående samt det som fremgår av resultatregnskap og balanse med noter.

## **RESULTATDISPONERING**

Foretakets resultat for 2015 ble et overskudd på kr 430 984. Dette foreslås disponert som følger:

Overført til annen egenkapital : kr 430 984

Hvalstad, 30. juni 2016  
Råd & Regnskap Morten Overland

Morten Overland  
Innehaver